
АРХИВНОЕ УП РАВЛЕНИ Е  
Л ЕН И Н ГРАДСКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21 сентября 2018 года № 12

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области 
от 27 мая 2016 года № 9 «Об утверждении критериев и показателей 

эффективности и результативности деятельности государственного казённого 
учреждения «Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге» и 
директора государственного казённого учреждения «Ленинградский областной

государственный архив в г. Выборге»»

В соответствии с частью 6 статьи 7 областного закона от 11 декабря 2007 
года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области», приказываю:

Внести в приказ Архивного управления Ленинградской области от 27 мая 
2016 года № 9 «Об утверждении критериев и показателей эффективности и 
результативности деятельности государственного казённого учреждения 
«Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге» и директора 
государственного казённого учреждения «Ленинградский областной 
государственный архив в г. Выборге»» следующие изменения:

в наименовании приложения 2 слово «квартал» заменить словом «месяц»; 
в абзаце третьем пункта 4 слова «до 27 числа последнего месяца отчётного 

периода, (отчёт за 4 квартал до 19 декабря)» заменить словами «до 27 числа 
отчётного периода (отчёт за декабрь до 19 декабря)»;

в столбцах 5, 6 приложения 2 сокращение «кв.» заменить словом «месяц»; 
приложение 4 считать приложением 2; 
приложение 2 считать приложением 3; 
приложение 3 считать приложением 4.

Заместитель начальника 
управления -  начальник отдела ' А. Фомин


